Zalacznika do

Zarzadzenia Nr 588/03
Prezydenta Miasta Szczecina
z dnia 30 pazdziernika 2003r.

ROZBUDOWA/UZUPELNIENIE/ZMIANA

JEDNOLITEGO RZECZOWEGO WYKAZU AKT DLA URZEDU MIEJSKIEGO W SZCZECINIE

Symbole klasyfikacyjne Kategoria archiwalna
n - v v Hasta klasyfikacyjne W komérce W innych Uwagi
L_p_ Stopnia stopnia stopnia stopnia . . ,
podzialu | podzialu | podzialu podzialu macie rZySteJ komorkach

1. 0057 Rejestr wnioskow i interpelacji A Bc Interpelacje, zapytania i wnioski: Kat.
radnych B-5

2. 0066 Dezyderaty, stanowiska, uchwaty | A Bc w tym udzielone odpowiedzi
i wnioski komisji

3. 0115 Porozumienia B-10 Bc Okres przechowywania liczy si¢ od

dnia utraty mocy prawnej.
4. 065 Komitety Honorowe B-5 Bc
5. 066 Patronaty Prezydenta Miasta B-5 Bc

6. 0828 Informacje o zasobie archiwum B-5 Bc



10.

11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.

18.

19.

0865

0903

1126

5012

5148

5157

7413
7414
7415
7416

7417

7418

51350

Zgoda na komercyjne uzywanie
herbu Miasta Szczecina

Rozstrzygnigcia nadzorcze w
sprawach uchwatodawczej
dzialalno$ci gminy

Oswiadczenia o stanie
majatkowym, o prowadzeniu
dziatalnos$ci gospodarczej, o
zmianie charakteru prowadzenia
dziatalno$ci gospodarczej

Dziatalnos¢ organizacji
pozarzadowych

Wspotdziatanie w sprawach
rejestracji stanu cywilnego

Postgpowanie i decyzje w
spawach uzupetnienia aktow
stanu cywilnego

Odmowa dokonania czynnosci na
podstawie art. 7 prawa o aktach
stanu cywilnego

Nadzor nad ewidencja gruntow
Rozgraniczenia nieruchomosci
Podzialy nieruchomosci

Modernizacja ewidencji gruntdéw i
budynkoéw

Klasyfikacja gleboznawcza
gruntow

Ustalanie linii brzegu

B-5

B-5

B-2

BE-10

B-5

B-10

B-10

A

A

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc
Bc
Bc

Bc

Bc

Bc

Okres przechowywania liczy sig¢ od
dnia wygasnigcia zgody.

Orzeczenia wojewody i Regionalnej
Izby Obrachunkowej oraz
korespondencja dot. podjgtych
dziatan

w tym: dotacje, rozliczenia, umowy,
kontrola realizacji umoéw oraz
korespondencja merytoryczna



20.

21.

22.

23.

24.

25.

746
7460
7461
7462

747

748

Dokumentacja geodezyjna
podzialu administracyjnego

Projektowanie zmian w podziale
administracyjnym

Wyakazy jednostek i ich
powierzchnie

Operat podziatu
administracyjnego

Powiatowa baza danych
krajowego systemu o terenie

Powszechna taksacja
nieruchomosci, tabele i mapy
taksacyjne

B-10

Bc

Bc

Bc

Bc

Bc



